平成１６年８月１６日

会  員  各  位
社団法人沖縄県建設業協会

会　長　 呉　屋　守　將

（　公　印　省　略　）

平成１６年度１級土木(実地)施工管理技術検定試験
受験準備講習会の開催について(ご案内)
謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
  さて、標記講習会につきましては、下記のとおり開催致しますので、ご案内申し上げます。

※本文書は、本会ホームページ(会員専用)にも掲載しております。今後、FAXでの通知等については、ホームページを活用しての情報提供に移行致しますので、常にホームページからの情報確認をお願いします。また、現在環境整備中の会員企業においては、早急な対応を頂きますよう重ねてお願いします。
敬具

記

○日    時 ： 平成１６年９月６日(月)～９月７日(火)  9:00～17:00 〔２日間〕
○場    所 ： 沖縄建設労働者研修福祉ｾﾝﾀｰ３階 (建設会館隣)   浦添市牧港５－６－７
○定    員 ： １００名
○受 講 料 ： 無  料
○テキスト ： １級土木施工管理技術検定実地試験問題解説集録版【\3,260】（協会本部にて販売）
○申込方法及び受付期間：

下記沖建協ホームページ会員専用から申込受付して下さい。
※ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ環境にない会社のみ、別添申込書をＦＡＸにて沖建協【870－4565】まで申し込み下さい。

尚、平成１６年８月２３日(月)９：００からホームページ受付並びに、ＦＡＸでの受付を開始致します。　定員に(定員１００名)達し次第締め切らせていただきます。
○ 教科目及び講習時間 ※講習会開始前に受付を致しますので、8:30までにご来場下さい。

	8:30～９:00
	9:00 ～ 11:30

11:30 ～ 12:00
	12:00 ～ 13:00
	13:00 ～ 14:00
	14:00 ～ 15:00
	15:00～17:00

	第１日目

9/６(月)
	受

付
	土工･建設機械･ｺﾝｸﾘｰﾄ
	（ 昼  食 ）
	コンクリート
	施工経験

記述指導
	施　工　計　画

	第２日目

9/７(火)

	9:00～12:00

	13:00～15:00
	15:00～

17:00

	安　全　管　理

施　工　計　画
	（ 昼  食 ）
	工　程　管　理
	品　質　管　理

· 申込み締切り後、協会事務局より受講番号を記入し、受講券をメール又はFAXにて返送致しますので、講習会当日受講券をご持参下さい。
なお、申込状況並びに受講者名簿を下記ホームページ(会員専用)にてお知らせ致します。

· 沖建協ホームページ　(http://www.okikenkyo.or.jp/)

※申込みは原則協会ホームページ（会員専用）から申込みして下さい。

※ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ環境にない会社についてのみ、下記申込書をＦＡＸにて沖建協【870－4565】まで申し込み下さい。

平成１６年８月２３日(月)9:00からホームページへ掲載及び、ＦＡＸでの受付を開始致します。

(それ以前の受付は致しません。)
平成１６年度１級土木(実地)施工管理技術検定試験受験準備講習会申込書
※受講希望の方は、下記の申込書を切り取りＦＡＸして下さい。後日受付番号を記入し返送致します。

	申　込　書
１級・土木(実地)施工管理技術検定試験受験準備講習会
                                                ※受付番号
    氏  名
    会社名                       印             電  話
    所在地                                      ＦＡＸ
    日  時：平成１６年９月６日（月）～ ７日（火）９：００～１７：００
    場  所：沖縄建設労働者研修福祉ｾﾝﾀｰ３階   ※ ご来場の際は、バス・タクシー等のご利用をお勧め致します。
定  員：１００名

※講習会開始前には受付を致しますので８：３０までにご来場下さい。

※当日は、「１級土木施工管理技術検定実地試験問題解説集録版」を忘れずにご持参下さい。(協会本部にて販売)